[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля 2019 года                                                                                             № 44
            г. Ливны

О внесении изменений в   постановление
администрации г. Ливны от 1 февраля 2019г.
№19 «Об утверждении  перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного
для использования в целях предоставления его
во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
в городе Ливны Орловской области, а также
предназначенного для отчуждения на возмездной основе
в собственность субъектов малого и среднего
предпринимательства в городе Ливны Орловской области
в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной или
муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» и в случаях, указанных
в подпунктах 6, 8 и 9 пункта 2 статьи 39.3
Земельного кодекса Российской Федерации»
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от  24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2016 года  № 2/020-ГС «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Ливны Орловской области, а также предназначенного для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Ливны Орловской области в соответствии с Федеральным законом от  22 июля 2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в случаях, указанных в подпунктах 6, 8 и 9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации» администрация города  п о с т а н о в л я е т :
         1. Внести в  приложение к постановлению администрации г. Ливны от           1 февраля 2019 г.  №19 « Об утверждении  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для использования в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Ливны Орловской области, а также предназначенного для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Ливны Орловской области в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года                       № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в случаях, указанных в подпунктах 6, 8 и 9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации»  изменение,  дополнив  таблицу  строкой 11 согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на  официальном сайте администрации города Ливны.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      начальника управления муниципального имущества  администрации города Ливны  Малаханова В.Н.

Глава  города                                                                                        С.А. Трубицин